
PROTOKÓŁ Nr XXXVI/2010

z sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 24 lutego 2010 roku

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Barbara  Rudzińska  -  Mękal otworzyła  XXXVI  sesję  Rady 
Powiatu Piaseczyńskiego (w Starostwie Powiatowym w Piasecznie o godz. 13:00).
• poinformowała,  że lista obecności została podpisana przez 23 Radnych1 i  w związku z tym 

obrady są prawomocne,
• zwróciła się z zapytaniem do radnych w sprawie zgłaszania wniosków do porządku obrad2.

Ad 2

Radny Jacek Szczytowski zwrócił się z prośbą o wprowadzenie do porządku obrad sesji projektu 
uchwały w sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały Rady Powiatu Grójeckiego o likwidacji 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grójcu.   

Rada głosami za - 21, przeciw -0, wstrzymujących się- 0 wprowadziła do porządku obrad projekt 
uchwały w sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały Rady Powiatu Grójeckiego o likwidacji 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grójcu – jako punkt 15 porządku obrad. 

Starosta Jan Dąbek zwrócił się z prośbą o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w 
sprawie  ustalenia  regulaminu  określającego  wysokość  oraz  szczegółowe  warunki  przyznawania 
nauczycielom dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i  za  warunki pracy i  mieszkaniowego oraz 
niektórych innych składników wynagrodzenia. 

Rada głosami za - 21, przeciw -0, wstrzymujących się- 0 wprowadziła do porządku obrad projekt 
uchwały  w  sprawie  ustalenia  regulaminu  określającego  wysokość  oraz  szczegółowe  warunki 
przyznawania  nauczycielom  dodatku  motywacyjnego,  funkcyjnego  i  za  warunki  pracy  i 
mieszkaniowego oraz niektórych innych składników wynagrodzenia – jako punkt 13. 

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Barbara  Rudzińska  -  Mękal  zapytała  czy  są  jeszcze  inne 
propozycje zmian do porządku obrad.

Nie zgłoszono innych propozycji.

Rada głosami:  za  -  21,  przeciw - 0,  wstrzymało się  – 0  przyjęła  porządek obrad sesji  wraz z 
zaproponowanymi zmianami.

Ad. 3 Przyjecie protokołu z  XXXV sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego

Rada  głosami: za – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 4 przyjęła Protokół z XXXV sesji Rady 
Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 27 stycznia  2010 roku.

1 Załącznik do protokołu
2 Załącznik do protokołu

1



Ad. 4  Złożenie sprawozdania przez Starostę z wykonania uchwał Rady i pracy Zarządu.

Starosta Jan Dąbek  zwrócił się do radnych z prośbą o zadawanie pytań dotyczących sprawozdania 
z  wykonania  uchwał  Rady  i  pracy  Zarządu  Powiatu3.  Następnie  przedstawił  sprawozdanie 
finansowe4.

Przewodnicząca Rady Powiatu Barbara Rudzińska - Mękal nawiązując do informacji zawartej 
w sprawozdaniu dot. sprzedaży działek położonych w Górze Kalwarii zwróciła się z zapytaniem, 
które są to działki.

Starosta  Jan  Dąbek w  odpowiedzi  stwierdził,  że  są  to  nieruchomości  po  byłych  warsztatach 
Zespołu Szkół Zawodowych im. ppor. E. Gierczak w Górze Kalwarii. Starosta poinformował, że 
był  ogłoszony przetarg na sprzedaż tych działek jednak nikt zainteresowany się nie zgłosił  i  w 
związku z tym w chwili obecnej przetarg ten jest powtarzany. 

Radna  Maria  Bernacka-Rheims  stwierdziła,  iż  z  uzyskanych  informacji  wie,  iż  „matka 
trojaczków”  była  na  spotkaniu  u  Starosty.  W  związku  z  powyższym  radna  zwróciła  się   z 
zapytaniem w sprawie możliwości zakupu wózka dla trojaczków. Ponadto Radna przypomniała, iż 
składała  interpelację  dotyczącą  zakupu  wózka  inwalidzkiego  dla  podopiecznej  Zespołu  Szkół 
Specjalnych  w  Łbiskach-  Wiolety  C.  Radna  dodała,  iż  wózek  nadal  nie  został  zakupiony.  W 
związku z  powyższym Radna składa interpelację,  aby wyciągnąć konsekwencje  w stosunku do 
„ Pani dyrektor, która zamiast merytorycznej pomocy matce dziecka, wszystko wskazuje na to, iż 
wskazała dziecko w celach marketingowych. Może nie mam racji, ale głównie chodzi mi o to, aby 
dziecko mogło skorzystać ze środków z pomocy społecznej  a chwalebna akcja zbierania kapsli 
może posłużyć na zakup wózka czy też sprzętu dla kogoś potrzebującego, kto takiej możliwości nie 
ma”.

Starosta  Jan  Dąbek  odpowiadając  na  pierwsze  zapytanie  Radnej  poinformował,  iż  analizował 
możliwość  pomocy przez  Powiat  Piaseczyński  dla  rodziców trojaczków.  Starosta  stwierdził,  iż 
„byłoby trudne udzielenie pomocy finansowej wprost przez samorząd”. W związku z powyższym 
Starosta zadeklarował, że wózek dla trojaczków kupi za własne pieniądze.

Ad 5  Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych

Nie było.

Ad 6  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2010 r. 

Skarbnik Powiatu Tadeusz Waśkiewicz przedstawił projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale 
budżetowej na 2010 r5. 

Radna  Marianna  Kurek  poinformowała,  że  Komisja  Budżetu  i  Finansów  pozytywnie 
zaopiniowała w/w projekt uchwały. 

3 załącznik do protokołu
4 załącznik do protokołu
5 załącznik do protokołu

2



Rada w głosowaniu imiennym6 głosami: za – 21, przeciw- 0, wstrzymało się – 0 przyjęła uchwałę w 
sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok7. 

Ad  7   Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Gminie  
        Radgoszcz

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Barbara  Rudzińska  -  Mękal  poprosiła  o  opinię  Komisji  w 
przedmiotowej sprawie.

Radna  Marianna  Kurek  poinformowała,  że  Komisja  Budżetu  i  Finansów  pozytywnie 
zaopiniowała w/w projekt uchwały.

Radna  Maria  Mioduszewska  poinformowała,  że  Komisja  Strategii  Gospodarczej  pozytywnie 
zaopiniowała w/w projekt uchwały. 

Radny Wojciech Ołdakowski poinformował, że Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 
pozytywnie zaopiniowała w/w projekt uchwały.

Rada  głosami: za – 21,  przeciw- 0, wstrzymało się – 0 przyjęła uchwałę w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Gminie Radgoszcz8.

Ad 8  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji  
zawodowej i społecznej, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Piaseczyńskiego w 2010 roku.

Członek Zarządu Powiatu Stefan Dunin przedstawił projekt uchwały w sprawie określenia zadań 
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Piaseczyńskiego w 2010 roku9.

Radny Jacek Szczytowski poinformował, że Komisja Zdrowia i Opieki Społecznej jednogłośnie, 
pozytywnie zaopiniowała w/w projekt uchwały. 

Rada głosami: za – 21, przeciw- 0, wstrzymało się – 0 przyjęła uchwałę w sprawie określenia zadań 
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Piaseczyńskiego w 2010 roku10.

Ad 9  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie stwierdzenia nabycia prawa do dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego przez Starostę Piaseczyńskiego za rok 2009.

Przewodnicząca Rady Powiatu Barbara Rudzińska - Mękal zadała pytanie, czy Państwo Radni 
mają jakieś pytania do przedmiotowego projektu uchwały. 
Nie było żadnych pytań. 

6 załącznik do protokołu
7 załącznik do protokołu
8 załącznik do protokołu
9 załącznik do protokołu
10 załącznik do protokołu

3



Rada głosami: za – 20, przeciw- 0, wstrzymało się – 1 przyjęła uchwałę w sprawie stwierdzenia 
nabycia prawa do dodatkowego wynagrodzenia rocznego przez Starostę Piaseczyńskiego za rok 
200911.

Ad 10  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie części terenu 
oraz pomieszczeń będących we władaniu Zespołu Szkół RCKU w Piasecznie

Członek Zarządu Marek Rutowicz  przedstawił projekt uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na 
wynajęcie  części  terenu  oraz  pomieszczeń  będących  we  władaniu  Zespołu  Szkół  RCKU  w 
Piasecznie12.

Radna  Maria  Mioduszewska  poinformowała,  że  Komisja  Strategii  Gospodarczej  pozytywnie 
zaopiniowała w/w projekt uchwały.

Rada w głosowaniu imiennym13 głosami: za – 21, przeciw- 0, wstrzymało się – 0 przyjęła uchwałę 
w sprawie wyrażenia  zgody na wynajęcie części terenu oraz pomieszczeń będących we władaniu 
Zespołu Szkół RCKU w Piasecznie14. 

Ad 11  Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody na wynajęcie  lokalu  
użytkowego w budynku przy ul. Czajewicza w Piasecznie 

Członek Zarządu Marek Rutowicz  przedstawił projekt uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na 
wynajęcie lokalu użytkowego w budynku przy ul. Czajewicza w Piasecznie15. 

Radna  Maria  Mioduszewska  poinformowała,  że  Komisja  Strategii  Gospodarczej  pozytywnie 
zaopiniowała w/w projekt uchwały.

Rada w głosowaniu imiennym16 głosami: za – 19, przeciw- 0, wstrzymało się – 2 przyjęła uchwałę 
w sprawie  wyrażenia  zgody na wynajęcie lokalu użytkowego w budynku przy ul. Czajewicza w 
Piasecznie17. 

Ad  12   Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  określenia  trybu  i  kryteriów  
przyznawania nagród dla nauczycieli szkół prowadzonych przez Powiat Piaseczyński 
za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńczo-wychowawcze

Pani  Magdalena  Boniecka  Naczelnik  Wydziału  Edukacji  przedstawiła  projekt  uchwały  w 
sprawie  określenia  trybu i  kryteriów przyznawania nagród dla  nauczycieli  szkół  prowadzonych 
przez  Powiat  Piaseczyński  za  osiągnięcia  dydaktyczno-wychowawcze  i  opiekuńczo-
wychowawcze18.

11 załącznik do protokołu
12 załącznik do protokołu
13 załącznik do protokołu
14 załącznik do protokołu
15 załącznik do protokołu
16 załącznik do protokołu
17 załącznik do protokołu
18 załącznik do protokołu

4



Radna  Bożena  Zarzeczna  poinformowała,  że  Komisja  Oświaty,  Promocji,  Kultury  i  Sportu 
jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała w/w projekt uchwały. 

Rada  głosami:  za  –  21,  przeciw – 1,  wstrzymało  się  –  0  przyjęła  projekt  uchwały w sprawie 
określenia  trybu  i  kryteriów  przyznawania  nagród  dla  nauczycieli  szkół  prowadzonych  przez 
Powiat Piaseczyński za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńczo-wychowawcze19.

Ad  13   Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  ustalenia  regulaminu  określającego  
wysokość  oraz  szczegółowe  warunki  przyznawania  nauczycielom  dodatku  
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy i mieszkaniowego oraz niektórych  
innych składników wynagrodzenia. 

Pani  Magdalena  Boniecka  Naczelnik  Wydziału  Edukacji  przedstawiła  projekt  uchwały  w 
sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość  oraz  szczegółowe  warunki  przyznawania 
nauczycielom dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i  za  warunki pracy i  mieszkaniowego oraz 
niektórych innych składników wynagrodzenia20. 

Radna  Bożena  Zarzeczna  poinformowała,  że  Komisja  Oświaty,  Promocji,  Kultury  i  Sportu 
jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała w/w projekt uchwały. 

Rada  głosami:  za  –  21,  przeciw – 1,  wstrzymało  się  –  0  przyjęła  projekt  uchwały w sprawie 
ustalenia  regulaminu  określającego  wysokość  oraz  szczegółowe  warunki  przyznawania 
nauczycielom dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i  za  warunki pracy i  mieszkaniowego oraz 
niektórych innych składników wynagrodzenia21. 

Ad  14   Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  na  rok  2010  programu  
współpracy Powiatu Piaseczyńskiego z organizacjami pozarządowymi

Radna  Bożena  Zarzeczna  poinformowała,  że  Komisja  Oświaty,  Promocji,  Kultury  i  Sportu 
jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała w/w projekt uchwały. 

Rada głosami: za - 23, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 przyjęła uchwałę w sprawie przyjęcia na 
rok 2010 programu współpracy Powiatu Piaseczyńskiego z organizacjami pozarządowymi22.

Ad 15  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały Rady 
Powiatu  Grójeckiego  o  likwidacji  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  
Zdrowotnej w Grójcu.

Radny Jacek Szczytowski poinformował, że Komisja Zdrowia i Opieki Społecznej głosami: za – 
4, przeciw – 0, wstrzymało się -1 pozytywnie zaopiniowała w/w projekt uchwały. Ponadto dodał, że 
odbył telefoniczne konsultacje ze Związkami Zawodowymi lekarzy ze Szpitala w Grójcu, gdzie 
większość specjalistów, pielęgniarek nie zajęła stanowiska, poza grupą lekarzy, którzy pozytywnie 
zaopiniowali w/w projekt uchwały. Projekt przedstawiony przez Radę Grójec zakłada stworzenie 

19 załącznik do protokołu
20 załącznik do protokołu
21 załącznik do protokołu
22 załącznik do protokołu

5



spółki samorządowej z udziałem Powiatu Grójeckiego, z udziałem gmin wchodzących w skład tego 
powiatu oraz gmin sąsiadujących. 

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  zwróciła  uwagę,  że  w  informacji  jest  podany  inny  wynik 
głosowania Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej. 

Członek Zarządu Stefan Dunin poinformował, że jest to błąd.

Radny Mateusz Baj zwrócił uwagę, że do każdego projektu powinno być uzasadnienie, a przy tym 
projekcie  jest  informacja.  Poprosił  o  informację  w tej  sprawie  Biuro  Prawne,  czy uchwała  nie 
będzie uchylona.  

Przewodnicząca Rady Powiatu Barbara Rudzińska-Mękal poinformowała, że to różni się tylko 
i wyłącznie nazwą. 

Rada  głosami: za – 21, przeciw – 0, wstrzymało się – 2 przyjęła uchwałę w sprawie wyrażenia 
opinii  o projekcie uchwały Rady Powiatu Grójeckiego o likwidacji  Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grójcu23.

Ad 16  Złożenie sprawozdania przez Przewodniczącą Rady Powiatu z prac Rady za okres  
między XXXV a XXXVI sesją Rady Powiatu Piaseczyńskiego wraz z informacją w  
sprawie:

a) wysokości diet wypłacanych radnym w 2009 roku,

b) wynagrodzeń Członków Zarządu Powiatu za 2009 rok,

c) uczestnictwa radnych w sesjach i posiedzeniach komisji,

d) realizacji planu pracy Rady Powiatu Piaseczyńskiego za 2009 rok,

Przewodnicząca Rady Powiatu Barbara Rudzińska - Mękal poinformowała, że została Państwu 
radnym   załączona  informacja  w  sprawie  wysokości  diet  wypłacanych  radnym  w  2009  roku, 
wynagrodzeń  Członków  Zarządu  Powiatu  za  2009  rok,  uczestnictwa  radnych  w  sesjach  i 
posiedzeniach  komisji,  realizacji  planu  pracy  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  za  2009  rok.  W 
związku z powyższym zwróciła się z zapytaniem, czy Państwo radni mają pytania lub uwagi do 
przedstawionych informacji. 

Nie zgłoszono. 

Ad 17  Interpelacje i zapytania radnych

Radny Wojciech Ołdakowski nawiązując do otrzymanej odpowiedzi na interpelację,  złożoną na 
poprzedniej sesji Rady Powiatu w sprawie losów znaków drogowych ufundowanych przez Radnego 
zwrócił  się  z  zapytaniem  czy  istnieje  jakakolwiek  możliwość  ustawienia  znaku  na  drodze 
powiatowej. Radny zapytał również, czy Powiat jako właściciel pasa drogowego może umieścić 
tablicę informacyjną, za którą nie będzie ponosił żadnych kosztów.

Radny Jerzy Kongiel  odpowiedział,  iż ustawa o drogach publicznych przewiduje oznakowanie 

23 załącznik do protokołu

6



dróg krajowych i wojewódzkich. Radny dodał, iż Radny W. Ołdakowski nawiązuje do oznakowania 
drogi  w  Powiecie  Pruszkowskim.  Radny  poinformował,  iż  w  chwili  prowadzonych  prac 
remontowych na drodze polecono wykonawcy,  aby umieścił  znak informacyjny.  Radny zwrócił 
uwagę, iż znak w formie reklamy można umieścić przy drodze.

Dyrektor Zarządu  Dróg  Powiatowych w Piasecznie  Antoni  Kobus  odpowiedział,  iż  tablice 
ufundowane  przez  Radnego  nie  mogą  być  traktowane  jako  znaki  drogowe  i  nie  można  ich 
umieszczać  w  miejscu  przeznaczonym  na  znaki  drogowe.  Tablice  ufundowane  przez  Radnego 
można traktować jako tablice informacyjne i umieścić je w miejscu zaakceptowanym przez Zarząd 
Dróg  Powiatowych  w  Piasecznie,  czyli  na  końcu  pasa  drogowego.  Zdaniem  Dyrektora  takie 
umieszczenie tablic powoduje jedynie skutek finansowy. Dyrektor dodał, iż w takim miejscu tablice 
nie będą widoczne.

Radny Wojciech Ołdakowski zwrócił się z kolejnym zapytaniem. Czy tablice, o których mowa 
można potraktować jako reklamę? Radny dodał, iż osoby prywatne umieszczają swoje reklamy w 
pasie drogowym.

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Piasecznie Antoni Kobus  odpowiedział,  iż zarządca 
drogi  może  wyrazić  zgodę  na  postawienie  takiego  znaku  reklamowego.  Dyrektor  ponownie 
zauważył,iż  znak takiej  wielkości,  jaką zaproponował  Radny,  postawiony „gdzieś  dalej”  będzie 
niewidoczny.  Zdaniem  Dyrektora  takie  znaki  nie  powinny  stać  przy  drogach.  Jeśli  Dyrektor 
otrzyma decyzję dotyczącą postawienia takiego znaku, wtedy ten znak umieści w pasie drogowym. 
Dyrektor poinformował, iż należy wykonać kilkaset tego typu znaków, aby umieścić przy każdej 
drodze powiatowej.

Starosta  Jan  Dąbek  stwierdził,  iż  przeanalizuje  raz  jeszcze  z  Zarządem w  jaki  sposób  takie 
informacje umieścić przy drogach powiatowych, aby w sposób czytelny informowały o tym, iż jest 
to droga powiatowa.

Radny  Wojciech  Ołdakowski  przypomniał,  iż  od  początku  kadencji  radni  wnioskują  o 
umieszczanie tablic informacyjnych o drogach powiatowych. Ponadto Radny przypomniał, iż jego 
założeniem było umieszczanie tablic tylko przy drogach nowo wyremontowanych. Ponadto jeśli w 
przetargu umieści się zakup takiej tablicy „to przy milionach, które są wydawane koszt 200 zł na 
zrobienie tablicy nie jest duży”.

Radna Maria Bernacka -Rheims poinformowała, iż przy drogach są umieszczane informacje, np. 
że drogę wykonano ze środków funduszu europejskiego.  Jeśli  na wszystkich drogach mają być 
umieszczane tablice informacyjne należy zastanowić się, czy „najpierw robić dziury czy stawiać 
tablice”.  Ponadto  Radna  poinformowała,  iż  wraz  z  Radną  Marianną  Kurek  oraz  Radną  Marią 
Mioduszewską postanowiły utworzyć „nieformalny komitet  do zbiórki środków finansowych na 
stroje  ludowe  dla  młodzieży  z  Nowogrodu.  Zapraszamy  kolegę  Kongla  jako  sekretarza  tego 
komitetu.” Ponadto Radna zaapelowała do radnych o pomoc w zbieraniu nakrętek plastikowych na 
wózek  inwalidzki  dla  podopiecznej  z  Zespołu  Szkół  Specjalnych  w  Łbiskach.  .  Radna 
przypomniała, iż jest to akcja rozpoczęta przez Przewodniczącą Rady Powiatu.

Radny Jerzy Kongiel stwierdził, iż gdyby Radni przed każdą sesją ofiarowali kwotę w wysokości 
50 zł to uzbierałaby się kwota, za którą można byłoby zakupić stroje ludowe dla młodzieży polskiej 
z Nowogrodu na Ukrainie.

Radna Maria  Mioduszewska  zwróciła  się  z  apelem o udział  radnych w przedmiotowej  akcji. 

7



Radna dodała, iż zostanie przygotowana lista, na której będą zapisywane kwoty ofiarowane prze 
radnych.  Radna przypomniała,  iż  sprawa zakupu strojów ludowych poruszona  została  pół  roku 
temu. Niestety nie było żadnego odzewu ze strony Zarządu Powiatu w tej sprawie.

Radny  Mateusz  Baj poparł  pomysł  Radnego  Wojciecha  Ołdakowskiego  w  sprawie  tablic 
informacyjnych na drogach powiatowych.

Radny Tadeusz Sztop poinformował, iż skrzyżowanie ulic Wojska Polskiego oraz ulicy Słonecznej 
w Gminie Lesznowola staje się coraz bardziej niebezpieczne. Radny przypomniał, iż przed okresem 
zimowym wspominał o tym problemie. Radny liczy na szybką reakcję Zarządu w przedmiotowej 
sprawie.

Starosta  Jan  Dąbek  odpowiedział,  iż  skrzyżowanie,  o  którym  wspomniał  Radny  należy  do 
Mazowieckiego  Zarządu  Dróg  Wojewódzkich  w  Warszawie.  Starosta  poinformował  iż  wraz  z 
Gminą Lesznowola wykonana remont skrzyżowania w bieżącym roku.

Ad 18 wnioski i oświadczenia radnych

Radna  Maria  Mioduszewska  serdecznie  podziękowała  Radnemu  W.  Ołdakowskiemu  za 
bezinteresowne  odśnieżenie  chodnika  przy  drodze  wojewódzkiej  w  miejscowości  Konstancin- 
Jeziorna. Radna zauważyła, iż Radny okazał gotowość do działania . „Dla służb powołanych do 
tego, było to niemożliwe do wykonania”.

Ad 19  Wystąpienia osób niebędących radnymi powiatu

Nie było. 

Ad 20  Zamknięcie sesji

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Barbara  Rudzińska  -  Mękal  zamknęła  XXXVI  sesję  Rady 
Powiatu Piaseczyńskiego.

Posiedzenie sesji zakończyło się o godz. 14:10.

Protokołowały:
Kinga Compa
Urszula Pawlak

8


	PROTOKÓŁ Nr XXXVI/2010
	Przewodnicząca Rady Powiatu Barbara Rudzińska - Mękal otworzyła XXXVI sesję Rady Powiatu Piaseczyńskiego (w Starostwie Powiatowym w Piasecznie o godz. 13:00).


